Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
               2018   г.                          г. Ипатово                                       №
О внесении изменений в муниципальную программу Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края 23 марта 2018 г. №302
В соответствии c решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 февраля 2018 года №10 и от 24 апреля 2018г. «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. №108 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Ипатовского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края 23 марта 2018 г. №302
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Сушко Т.Н., заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Ипатовского городского
округа  Ставропольского края

          С.Б. Савченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края                    Т.Н. Сушко
Визируют:
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                               Э.В. Кондратьева
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                   Т.А. Фоменко
Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                      А.П. Бражко
Начальник финансового управления
администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                  Л.Г. Домовцова
Начальник отдела экономического развития
администрации Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                      Ж.Н. Кудлай
Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                            М.А.Коваленко
Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Е.А. Ткаченко
Рассылка:
Сушко Т.Н.

1
Фоменко Т.А.

1
Коваленко М.А.

1
Домовцова Л.Г.

1
Ткаченко Е.А.

1
Кудлай Ж.Н.

1